
ZÁPIS č. 151 

ZE ZASEDÁNÍ FVOO FEKT 
KONANÉHO DNE 4. 4. 2019 

 

 

PŘÍTOMNI: doc. Jirsík, Bc. Krejčí, Jitka Šíchová, prof. Gescheidtová., Eva Šimečková, 

Miroslav Sadovský 

  

 

1. Předsedkyně FVOO upozornila na nově upravené www stránky naší organizace 

http://www.feec.vutbr.cz/vos/. 

2. FVOO projednal změny v Kolektivní smlouvě FEKT. Mgr. Sedláková navrhla stylistické 

úpravy dle citace zákona. 

FVOO navrhl rozšířit stávající odměny při dosažení věku 50 roků a při prvním odchodu 

do důchodu o odměnu při narození dítěte zaměstnance s pracovním úvazkem minimálně 

0,5 ve výši 3 000,- Kč. Návrh je nutno projednat s vedením FEKT. 

 

 

 

Příští zasedání FVOO se bude konat 9. 5. 2019 v 13:30 hodin na děkanátu FEKT. 

 

V Brně dne 4. 4. 2019 Zapsala:  Gescheidtová 

http://www.feec.vutbr.cz/vos/

